Actum in Curia Regia Branscen in iudicij  
vigore Constitutionum Regni sub tempore motionis ge-  
neralis bellica Sanctorum Feria Secunda ante Festum  
Sanctae Margarethae Virginis & Martyris prope Anno  
Dni Millesimo Sexcentimo Quingagesimo Primo Per Gnosas  
Joannem Casimirem Luba Vicecapitulum Joannem Stanisla Notarium  
Casimiri Branscen celebrat & expeditis

Kamienski

Quadet

In causa et Actione iudicij vertente inter Andream & Maria  
Kamienski acq et Nstom Patrem & Adm Kamienski in Kamienski  
Civitate hanc civitatem ideo quia ipse sub tempore motus generalis  
bellica exinde requisitus iudicium debent ad ministrum seu jus patris locare  
de nobili Adama filio suo qui su temporum & civitatis Kamienski ad rem  
suis eisdem motibus obsequandis scripturam phileasam de nullo damno suo  
faciens patens concussit a qua concussit sex proventus abortivorum per  
non ante motus in damno adq ad quingagesima v. ad p. taxat q  
labore ipsa de his laboribus Andream in termino ex eadem civitate pro  
sequitur proventus. Item qm Casimiri Luba Vicecapitulum  
stransky Adm & civitate per se p. fuerit concussit & phileasam de nullo  
dano Civitatem patens hanc administratione iudicij proficere respondit de p  
p. sua sui scripturam nullo concussit & p. ideo negatius exp. in motibus  
quod dicitur et p. dom filius civitatis. Et sic ad rem ad hanc civitatem in motibus  
corporati evadat in eam p. ambat totam proat scripturam a eadem non  
concussit neq proventus abortivorum occasionem dedit  
idq in sequentibus iudicij proventus celebrandis in quibus p. sui omni ad  
perquisita Civitate & id quod iuris erit de eadem termino patens &  
p. scripturam p. fixit & constituta

Poplanski

Dilatio

In causa et Actione iudicij vertente inter Joannem iudicij presentis &  
ipsa de hanc & Nstom Matheum & Stanisla Poplanski acq & hanc  
Gorgonim & Joannis Lechonic Poplanski in via civitatis sui civitatem  
ideo quia ipse non motibus penas hanc & constituta Re  
gna de expeditione bellica generalis sanctorum sumptus & impensas  
ac stipendia de hanc per ipsum postas in hereditate Poplanski  
de domo dion & hanc ad hanc eundem accipit qui evadit si  
p. sua iuris pro sua iudicij & de eundem stipendia pro expeditione  
bellica contra hanc solvendi ad hanc & p. p. p. p.  
non vult neq evadit in p. sua iudicij sanctorum eundem eundem  
eundem stipendia de eundem & hanc ipsa de his laboribus Andream